年　　月　　日
尼崎市長
[bookmark: _GoBack]　松　本　眞　あて
報告者　住　所
氏　名
電　話（　　　　）　　　－

不良木造賃貸住宅の除却に係る補助金工事完了報告書

　　　　年　　月　　日付尼○○第　　　　号の　　で補助金交付決定を受けた尼崎市不良木造賃貸住宅の除却に係る補助金については、次のとおり対象の除却工事が完了したので、尼崎市不良木造賃貸住宅の除却に係る補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

	不良木造賃貸住宅の
所在地番・家屋番号
	所在地番：
家屋番号：

	所有者又は
共有者の氏名
	①
②
③
④

	補助対象工事完了日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	交付決定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

第１２号様式（第１１条関係）

添付書類
１　補助対象工事の契約書の写し（内訳が分かるもの）
２　補助対象工事の領収書の写し
３　補助対象工事の施工前及び施工後の写真
４　その他市長が必要と認める書類